
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kobelka Martin
Téma: Implementace interpretu jazyka pro matematické výpočty (id 22065)
Vedoucí: Veigend Petr, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročnější zadání. Student musel podrobně nastudovat teorii formálních jazyků a numerickou

matematiku a poté tyto vědomosti prakticky využít. S dosaženými výsledky jsem velmi spokojen, student pracovat
v celém průběhu akademického roku. Některé body zadání nebyly rozpracovány do detailů (např. ladění výpočtu,
které je v aktuální verzi pouze základní). Další vylepšení práce bude předmětem navazující diplomové práce.

2. Práce s literaturou
 Student literaturu získával převážně samostatně, několik knih a zdrojů jsem mu doporučil. Během letního semestru

navštěvoval magisterský kurz VNV. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během celého řešení bakalářské práce velmi aktivní, k řešení práce přistupovat se zájmem a s chutí.

Semestrální projekt rozšířil o prototyp, který nebyl v zadání požadován. Na schůzky chodil vždy výborně připraven
a řešení průběžně konzultoval.

4. Aktivita při dokončování
 Jádro práce bylo dokončeno v dostatečném předstihu a text byl dostatečně průběžně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 --
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 V průběhu celého roku jsem byl se studentem velmi spokojen. Škoda, že nedokončil aplikaci tak, aby měla

všechny vlastnosti, které jsme měli v plánu. Práci hodnotím na horní hranici stupně B jako velmi dobou až
výbornou. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 28. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

